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Reilusti edellä – Uusimaa-ohjelma 2022–2025 sisältää maakunnan vision 
vuoteen 2030, sekä kehittämisen painopisteet, tavoitteet ja toimenpiteet 
vuosille 2022–2025. Uusimaa-ohjelman keskeiset painopisteet ovat 
ilmastoviisaus, taloudellinen kilpailukyky ja hyvinvointi. Uudenmaan liitossa on 
laadittu tiekartat kahdesta ensimmäisestä painopisteestä: Hiilineutraali 
Uusimaa 2030-tiekartta ja Uudenmaan EU-tasoisen TKI-toiminnan tiekartta. 
Työllisyyden tiekartta 2030 täydentää Uusimaa-ohjelman kolmen keskeisen 
painopisteen merkitystä esittämällä toimenpiteet työllisyyden nostamiseen ja 
sitä kautta maakunnan asukkaiden entistä parempaan hyvinvointiin.  
Uudenmaan työllisyyden tiekartan 2030 tulee käsitellä työllisyyden 
nostamiseen ja parempaan työelämään tähtääviä toimenpiteitä laaja-alaisesti 
huomioiden Uudenmaan erityispiirteet sekä Uusimaa-ohjelmassa esitetty 
tavoite 80 prosentin työllisyysasteesta vuonna 2030. Tiekartta jäsentää 
työllisyyden nostamiseen ja parempaan työelämään tähtääviä toimenpiteitä eri 
painopisteiden mukaisesti.  Tiekartan painopisteitä ovat: PP1: Elinvoimaiset ja 
työllistävät yritykset ja työnantajat, PP2: Osaajia saatavilla työnantajien 
tarpeisiin, PP3: Työ ja työnhakija kohtaavat nopeasti ja kestävästi ja PP4: 
Veto- ja pitovoimainen Uusimaa.  
Uudenmaan työllisyyden tiekartta laaditaan vuoden 2024 aikana Uudenmaan 
liiton, Uudenmaan liiton jäsenkuntien ja sidosryhmien käyttöön. Se ohjaa 
toteutettavia hankkeita ja toimenpiteitä, ja sitä voidaan käyttää edunvalvonnan 
tukena.  Tiekartan valmistelee Owal Group Oy Uudenmaan liiton 
toimeksiannosta. Maakunnan yhteistyöryhmä osallistuu 14.8.204 
järjestettävässä työpajassa Työllisyyden tiekartan valmisteluun. Työpajassa 
käsitellään tiekartan jäsennystä, painopisteitä ja toimintalinjauksia. Owal 
Group Oy:n asiantuntijat fasilitoivat työpajatyöskentelyn. 

 
Päätösesitys: 
 

Merkitään tiedoksi. 
 
Asian käsittely: 

Owal Groupin asiantuntijat Risto Karinen, Minna Mayer ja Sinikukka 
Pyykkönen esittelivät Työllisyyden tiekartan valmistelutilanteen ja fasilitoivat 
asian käsittelyn työpajamuotoisena.  
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Maakunnan yhteistyöryhmä merkitsi asian tiedoksi. 
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